
 
 

DD. N. 26 del 3/03/2022 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO  l’avviso di vacanza DD. N. 2 del 14/01/2022 per la copertura di n.36 attività di Laboratorio 

per il corso di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di 

sostegno didattico agli alunni con disabilità, a.a. 2020/21, VI ciclo; 

VISTO il DD. N. 143 del 9/12/2021, con cui è stata nominata la commissione della selezione de 

qua; 

VISTI gli atti predisposti dalla citata Commissione, ed in particolare il verbale del 10/02/2022; 

VISTO il D.D. n.21 del 28.02.2022, pubblicato sull’albo online dell’Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro in data 28.02.2022, recante approvazione atti e graduatoria finale della suddetta 

procedura selettiva; 

VISTA l’istanza di una candidata ricevuta in data 3.03.2022 e assunta a prot.di Dipartimento con n. 

1053 del 03.03.2022, con cui la stessa ricorre per  mancata attribuzione del punteggio 

come da bando; 

D E C R E T A  

di ANNULLARE in autotutela il D.D. n.21 del 28.02.2022, recante approvazione atti e 

graduatoria finale relativo all’avviso di vacanza  DD. N. 2 del 14/01/2022 per la copertura di n.36 

attività di Laboratorio per il corso di formazione per il conseguimento della specializzazione per le 

attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità, a.a. 2020/21, VI ciclo. 

 

Bari, 3/03/2022     

                  F.to Il Direttore  
                                                                                                          Prof. Giuseppe ELIA 

Dipartimento di  
Scienze della Formazione, Psicologia, 
Comunicazione 


